ltr
"ъ.s..?"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 0/.Ol Иlц х, УО9у- apllV
О предоставлении муниципа.гlьной
преференuии в виде изменения в
2024 году р{ц}мера арендной платы за
нежилое помещение автономной
некоммерческой организации
дошкольной образовательной
организации <,Щетский сад
<Подснежник))

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ng 131-Фз

коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), от 26.07.2006 Ns 135-ФЗ (О защите конкуренции), решением
$-ft Ь...", Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 54б
(об утверждении Положения о порядке управления И распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города

СмоленСка), письмом Управления Федеральной антимонопольной службы

по Смоленской области от |6.04.2024 Ns вФ/1559124, на основании

протокола заседания комиссии по изменению размера аренлной платы за

нежилые помещения от 09 .04.2024 М 1 , в целях поддержки социально

ориентированных некоммерческих организаций, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить в 2024 гОДу автономной некоммерческой организЕlIIии

дошкольной образовательной организшIии <,Щетский сад <<Подснежник) pi}:}Mep

арендноЙ платы за нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская

Ф.дaрчч"", СмоленскаЯ область, гороД Смоленск, улица Чернышевского,

до1a
j, установив его равным 1 % от суммы годовой арендной платы.

2. Управлению информачионных технологий Ддминистрации города

смоленска рaвместить настоящее постановление на офичиапьном сйте

мминистрiuдии города Смоленска,

Глава города Смоленска А.А. Новиков